

Acord cadru de furnizare instrumente pentru blocul operator

I.D.: 69333922

Data publicarii	21.05.22	Coduri CPV	33162200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	6.167.916,00 RON - 6.167.916,00 RON
-------------------	-------------------------------------

Descriere: denumire um CPV pret estimat cant min CS cant max CS val CS max cant min AC cant max AC val AC min val AC max garantie Cartus pentru sutura liniara buc 33162200-5 180 28 50 9,000 100 1008 18,000 181,440 90.00 Dispozitiv tip pistol pentru sutura liniara buc 33162200-5 600 8 30 18,000 100 288 60,000 172,800 180.00 Cartus pentru anastomoza liniara joasa buc 33162200-5 420 28 50 21,000 100 1008 42,000 423,360 210.00 Dispozitiv tip pistol buc 33162200-5 1,490 8 30 44,700 100 288 149,000 429,120 447.00 Cartus pentru anastomoza liniara buc 33162200-5 180 28 50 9,000 100 1008 18,000 181,440 90.00 Dispozitiv tip foarfeca pentru anastomoza liniara buc 33162200-5 630 8 30 18,900 100 288 63,000 181,440 189.00 Cartus articulata pentru anastomoza liniara endoscopica buc 33162200-5 680 48 96 65,280 100 1728 68,000 1,175,040 652.80 Dispozitiv tip pistol actionat electric buc 33162200-5 1,500 8 30 45,000 100 288 150,000 432,000 450.00
